



יובל חדש בסינפוניטה

ההרשמה לעונת המנויים 2023/24 בעיצומה!
מוזמנים לחגוג איתנו עונה מפתיעה, מרהיבה וסוחפת עם

מחירים אטרקטיביים להסתדרות המהנדסים!!!

מחיר מיוחד להסתדרות המהנדסים	מחיר לקהל הרחב	כמות הקונצרטים	סוג המנוי
880 ש"ח	999 ש"ח	10	חבילת זהב
414 ש"ח	460 ש"ח	4	לנצח בטהובן
414 ש"ח	460 ש"ח	4	קול [כל] הקולות
243 ש"ח	270 ש"ח	2	מוצרט בצחוק ובדמעות
432 ש"ח	480 ש"ח	4	הסדרה הישראלית עם גיל שוחט
432 ש"ח	480 ש"ח	4	מקלאסי ועד קל / מנוי פתוח ללא סדרת מוצרט בצחוק ובדמעות
198 ש"ח	220 ש"ח	4	הסדרה לכל המשפחה



יובל חדש בסינפוניטה

הרשמה לכרטיסים של עונת **2023/24!**

מוזמנים לחגוג איתנו עונה מפתיעה, מרהיבה וסוחפת

מהנדסים נהנים מ-**20%** הנחה בכרטיסים!

מחיר מיוחד להסתדרות המהנדסים	מחיר לקהל הרחב	כמות הקונצרטים	סוג המנוי
155 ש"ח	190 ש"ח	1	מוצרט בצחוק ובדמעות
128 ש"ח	160 ש"ח	1	מקלאסי ועד קל/לנצח בטהובן/קול הכל הקולות/הסדרה הישראלית ללא סדרת מוצרט בצחוק ובדמעות
65 ש"ח	80 ש"ח	1	הסדרה לכל המשפחה



להלן פירוט הסדרות החדשות

לנצח בטהובן

סדרה קלאסית יוקרתית בת ארבעה קונצ'רטים, ששמה במרכז את הסימפוניות של בטהובן בביצוע סולנים ישראלים בעלי מוניטין בינלאומי! כל קונצ'רט יוקדש לסימפוניה אחרת של בטהובן, בליווי יצירות מאת מלחינים שונים, המתכתבות עם נושא הסימפוניה לכדי יצירת חוויה מוסיקלית מושלמת.

קול [כל] הקולות

במיוחד לאוהבי המוסיקה הקולית! סדרה חדשה ומגוונת בת ארבעה קונצ'רטים עם מיטב האריות, הדואטים, שירים אמנותיים וקטעים תזמורתיים מאת המלחינים הגדולים: ורדי, בטהובן, מוצרט ועוד. כמו כן, הסדרה כוללת קונצ'רטי גאלה מרהיבים, ערב לידר מתזמרים ו"נשף וינאי" בהשתתפות סולני אופרה ורקדנים.

מקלאסי ועד קל

שישה קונצ'רטים במגוון סגנונות לבחירתכם, על הקשת של מוסיקה קלאסית ועד מוסיקה קלה. שתי תכניות קלאסיות עם מנצחים אורחים מחו"ל, מחזות זמר, מוסיקה קלאסית קלה וערב המוקדש לשירים ישראליים אהובים וידועים.

מוצרט בצחוק ובדמעות

סדרה הכוללת שני קונצ'רטים שהם אירועים מוסיקליים מונומנטליים, עם היצירות האייקוניות של מוצרט: "נישואי פיגרו" - אופרה מרגשת ומלאת הומור, נחשבת לאחת מהיצירות האופראיות האהובות ביותר על הקהל ברחבי העולם. "רקוויאם" - יצירתו האחרונה של מוצרט, שכתב בהיותו על ערש דווי, הוא ללא כל ספק אחת מפסגות היצירה הליטורגית בכל הזמנים. מקהלת האופרה הישראלית ומיטב הסולנים חברו לסינפוניטה, לביצוע יצירה מונומנטלית זו.

הסדרה הישראלית

הסדרה כוללת ארבעה קונצ'רטים עם המנצח גיל שוחט בשיתוף אמנים מהשורה הראשונה בארץ: בועז שרעבי, אסתר רדא, להקת שלוה, לירו צ'רכי ודניאלה לונסי.

הסדרה לכל המשפחה

הסדרה כוללת ארבעה קונצ'רטים לכל המשפחה: הצרצר והנמלה, ויקטור הספר מספר ושר, פטר והזאב, מהאדמה לכוכבים.